Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Adad, Cœtus, vel congregatio, siue ornata, vel testificans, aut transiens, vel prædicator, siue ablati. Altera vxor Lamech, Gen. 4. d. 20.

Amri per y, Manipulus, vel dominium, siue populus rebel- lis vel amarus. Princeps militiae super Israél, rex tandem con- stitutus, 3. Reg. 16. d. 16. Mich. 6. d. 1. Pater Athaliae matris Ochoziae filii Ioram, 4. Reg. 8. g. 26. Filius Bechor filii Beniamin filii Iacob, 1. Par. 7. b. 9.

Ami, Fortis, vel robustus. Nomen viri, 2. Esd. 11. b. 11. Amthár, Species, siue forma, vel figuratus, vel depictus, si- ue morté maledicens. Nomen loci in tribu Zabuló, Ios. 19. b. 13.

Appij forum, Hieronymus de locis Hebr. in A&is Apосто- lorum, (si tamen illius sit) putat fuisse nomen fori Romani ab Appio quondam Consule appellatum: a quo & via Appia cog- nominata fuerit. Verum Appij forum oppidum fuit, longius a Roma quam Aricia distans. quod Horatius lib. 1. Serm. Sa- tyra 5. ostendit his verbis.

Aradius, Ezech. 27. b. 8. Imperans, aut descendens. Arado, Stupor, aut tremor, siue descensio, vel dominium. D. Nomen loci, 1. Mach. 1. 5. d. 23.

Arídaha, Leonis lex, siue maledictionis lex, vel ritus. Filius Aman filii Amadatha, Esth. 9. b. 8.  
 Arié, Leo, siue lux Dñi. Nomen loci vel viri, 4. Reg. 15. e. 25.  
 Ariél, Altare, siue leo Dei, aut lux Dei. Leonem significat, in qua altare holocausti. In 43. e. 16. verò Ezechielis, altare significat. Est & nomen viri, Num. 26. b. 17. & 1. Efd. 8. c. 16.  
 Ariél, Altare, siue lux Dei, aut visio Dei. Nomen viri, Num. 26. b. 17. Heb. Areli.  
 Arictate, Idem. p. n. Num. 26. b. 17.  
 Arimathæa, Leo mortuus Domino, vel lux mortis Domini. D. Nomen ciuitatis, Matr. 27. g. 57. Vide Roma.  
 Arióch, Longus, vel procerus, siue fatietas, vel ebrietas tua, aut leo tuus. Rex Ponti, Gen. 14. a. 1.  
 Arifili, Sponsus, aut Syriacè colonus, siue venenum. Filius Aman, filii Amadatha, Esth. 9. b. 9.  
 Aristarchus, Optimus princeps. G. Nomen viri Macedonis Thellalonicensis, Act. 19. f. 29. & 27. a. 2. Coloff. 4. b. 10.  
 Aristobolus, Optimus consultor, vel optimum consilium. Magister Ptolemæi, 2. Mac. 1. b. 10. Rom. 16. b. 10.  
 Armageddon, Mons Euangelii, vel euangelizationis, aut mons pomorum, vel fructuum. C. electorum. D. Nomen loci, Apoc. 16. c. 16.  
 Armenia, Hebraicè dicitur Ararat, siue potius terra Ararat, vt Ararat sit nomen viri: & interpretatur maledictio tremoris: aut ex Hebræo & Syro, maledictio, siue lux currentis. Nomen regionis Orientalis, (nam nomine Orientis, intelligitur Armenia, Gen. 8. a. 4. Dicitur & Aram, ab Aram filio Sem. Sunt qui opinantur esse nomen montis, Efd. 37. g. 38.  
 Armenii, Idem.  
 Arnón, Malum granatum, vel mons numerationis, aut mons præparationis, siue mons doni siue muneris. Nomen loci, Amos 4. a. 3. iuxta veterem interpr. Alii legentibus, sic transferunt locum. Et deiicitis palatium, dicit Dominus.  
 Arnóni, Aula, siue palatium, aut maledictio numerationis, vel præparatio, aut luminis munus. Filius Saul ex Respha, 2. Reg. 21. b. 9.  
 Arnán, Exultans, siue arca eorum, aut lux filii: vel lux, aut maledictio permanens vel æterna. Filius Raphaiæ filii Iefciæ filii Phaltia, 1. Par. 3. d. 21.  
 Arnón, Idem. Fluius est Moabitarum, qui Iosepho lib. 4. Antiquit. Iudæic. cap. 4. de montibus Arabia fuit, ac per totam solitudinem labens, in Asphaltiten lacum erumpit, seu iungens Moabiticæ & Ammoniticæ. Hieronymo verò in epist. ad Fabiolam de x. i. mansibus, man. 39. est rupes excellã in limite Amorrhæorũ & Moabitarum, Num. 21. c. 14. Deut. 2. e. 36. Iof. 12. a. 1. & 13. c. 9. Iudic. 11. c. 13. Est etiam Arnón ciuitas Moabitarum & deinceps Schon regis Amorrhæorum Num. 21. e. 23. Iof. 12. a. 1.  
 Aród, Imperans, siue descendens. Filius Gad, filii Iacob, Num. 26. d. 17.  
 Aród, Onager, aut Syriacè draco. Filius Betia, 1. Pa. 8. b. 15.  
 Aródi, Imperantes, siue descendentes. Filius Gad filii Iacob Gen. 46. b. 16.  
 Arodite, Idem. Num. 26. b. 17.  
 Arodites, Idem. 2. Reg. 23. d. 33. vbi nunc Ararites legitur iuxta quorundam exemplarum Hebraicorum lectionem.  
 Aróer, Myrica, siue succitatio vigiliæ, aut vigilia vigiliæ, vel denudatio pellis, aut denudatio anguli. Vrbs Moabitarum sita super ripam torrentis Arnon, extructa à filiis Gad, Iof. 12. a. 2. & 13. c. 25. Est contra Rabbath, Iof. 13. c. 25. cecit tribui Gad, Iudic. 11. f. 33. fit eius mentio, 1. Reg. 30. g. 28. & 2. Re. 24. a. 5. Num. 32. g. 34. & 4. Reg. 10. g. 33. Est & regio circa Damascũ, vel (vt alij volunt) Arnonis, cuius meminit Esaias cap. 17. a. 1.  
 Aronites, ab Aróer, Myrica mea, vanitas vel humilitas, aut suffocatio mea, 1. Par. 11. g. 44.  
 Aronites, ab Arari, Montanus, 1. Par. 11. f. 28.  
 Arphád, Lux redemptionis, aut sternens, scilicet aliquid ad reclinandum. Nomen insule in Phœnicia sita non longè à Damasco. Plinius lib. 5. cap. 31. Pomp. Mela. lib. 1. Efd. 10. b. 9. & 4. Reg. 18. g. 34. Ier. 49. e. 23.  
 Arphaxad, Sanans, vel laxans quasi de prædatione, aut quasi mammillam: vel laxans aut fanans siue daemon. Filius Sem, Gen. 10. c. 21. Luc. 3. g. 36. à quo Chaldæi.  
 Arfa, Terra, siue voluntas, aut cursus, siue maledictionis exitus. Nomen præfecti ciuitatis Thersæ, 3. Reg. 16. c. 9.  
 Atcées, Eleuans scutum, aut eleuatio scuti. G. Nomen viri, 1. Mach. 15. d. 22.  
 Artaba, Genus est mensura, Dan. 14. a. 2. d.  
 Artaxerxes, Lumen, siue maledictio, silentiũ vel festinatio- nem ponens, aut feruor lætitiæ. Generale nomè est (vt Lyrano in 1. Efd. cap. 4. & Metallheni Persa placet) regum Persarum, quem admodũ Cæsar, Romanorum imperatorũ, 1. Efd. 4. b. 7. Artaxerxes, Luminis siue maledictionis silentium, vel festi-